
i I'.-, ! Jl I ' .., UCHWAŁA Nr 269/J .. '.<c.I .. 1./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej 
w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) 
oraz art. 250, art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273 i poz. 1407), w związku 
z art. 19b pkt 1, 19g, 19h oraz l 9i ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1969; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 240, poz. 347, poz. 641 
i poz. 1088), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera umowę z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej 

w Poddębicach reprezentowaną przez bryg. Radosława Cieślikowskiego - Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach z siedzibą: ul. Narutowicza 3, 

99-200 Poddębice na zadanie pn.: ,,Dofinansowanie zakupu sprzętu pływającego, tj. łodzi 

ratowniczej" dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach. 

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 środki zostały zabezpieczone 

w budżecie Powiatu Poddębickiego w dziale 754, rozdziale 7541 O, § 6170. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

r ................... t ........ . 
\' 
',• 

/'., ... -" .......... --~ \ 
l' !'·\ 
f : ~--
'\ 1."'\ •·~v1 \ /1 ... .. t .. .. ~.,..--: ..... i ...... T J 

.... Kf~---Lli 
( --=·v=··r 

l 
♦ • " • ~ ~ ♦• ♦ ••••• ♦ •• ♦ ........... . 



UMOWA 

Zawarta w dniu: 21 sierpnia 2023 r. 
pomiędzy: 

Zamawiają~ym: 

Powiatem Poddębickim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Poddębickiego, w imieniu którego 
działają: 

1. Małgorzata Komajda - Starosta Poddębicki, 
2. Piotr Majer - Wicestarosta Poddębicki, 

przy kontrasygnacie: Skarbnika-Jadwigi Zagozda 

z siedzibą ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, NIP 8281356097 
a 

Przyjmującym 

Zamówienie: 
CURULIS SP. Z O.O. 

z siedzibą: Pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań 
783-169-14-99 o numerze NIP: 

o numerze KRS: 0000432301 
reprezentowanym przez: Hubert Goska - Prokurent 

o następującej treści: 

§ 1. 

Przedmiot Umowy 

Przedmiotem Umowy jest: świadczenie usług dostępu do portalu wpfa.curulis.pl oraz 

oprogramowania WPF Asystent. 

§2. 

Podstawowe dane do Umowy 

1. Dzień rozpoczęcia realizacji Umowy 21 sierpnia 2023 r. 

2. Okres obowiązywania Urnowy: 1 rok 

3. Wynagrodzenie Umowne: 

wynagrodzenie łączne netto: 3 591,00 zł 

powiększone o 23% V AT: 825,93 zł 

razem wynagrodzenie brutto: 4 416,93 zł 

4. Przyjmujący zamówienie wystawi fakturę Vat na poniższe dane: 
Nabywca: Powiat Poddębicki, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, NIP 8281356097 
Odbiorca: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice 

5. Typ subskrypcji: Ekonomiczna. 
6. Urnowa stanowi integralny element regulamin świadczenia usług i umowy licencyjnej oraz 

polityki prywatności, które obowiązują zgodnie z treścią dostępną publicznie na stronach: 

1) regulamin świadczenia usług i umowa licencyjna: https://wv-TW.curulis.pl/regularnin

wpf-asystent 
2) polityka prywatności: https://www.curulis.pl/polityka-prywatnosci 

§ 3. 

Postanowienia końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych Umową zastosowanie znajdują przepisy Kodeksu cywilnego. 
2. Sądem właściwym do rozstrzygania sporów wynikających z wykonania umowy jest sąd 

odpowiedni dla siedziby Przyjmującego Zamówienie. 

Urnowa 



3. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze 
stron. 

Umowa 

ZAMAWIAJĄCY: 

Osoba upoważniona 
Data: 21 sierpnia 2023 r. 

Kontrasygnata 
Data: 21 sierpnia 2023 r. 

PRZYJMUJĄCY ZAMÓWIENIE: 

Osoba upoważniona 
Data: 21 sierpnia 2023 r. 


